Stoking-Trade Kupa

A verseny szervezoje

Kai Lovész Sport Klub

A verseny kezdete

2018. janius 9, szombat

A verseny vege

2018. junius 9, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nélkdli

Nevezés dij

1000 ft versenyszamonkent
Nevezés dij befizetésének modja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name gg‘tﬁfﬂ Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Komldsi Sandor 1965, iﬁz 'bLO"eSZ POt 100,0 I, osztély
2 Horvath Tibor  1959. VAMAYV LSK 183,0 |. osztaly
3 Béardos Ferenc  1977. VAMAYV LSK 182,0 |. osztaly
Troskin . .
4 Nyikolai 1950. Egri PLE 182,0 |. osztaly
5 Barczi Krisztian 1977. Elal'J'bLo"esz POt g0 |. osztaly
6 Szab6 Tihamér 1961, Rall LVEZ SO 4799 I, osztly
7 Nandorfi Tamés 1967. Zuglo KlubSLE  178,0 |. osztaly
8 Bujaki Janos  1970. VAMAV LSK 1780 |. osztaly
9 ZéntoIstvan 1971, ZuglsKIUbSLE  177,0 | osztaly
10 Zelelmre 1956. Egri PLE 175,0 |. osztdy
11 VargaCsaba  19609. VAMAYV LSK 172,0 |. osztaly
12 Huszti Robert  1965. Eﬁ'}'bL ovesz Sport 424 | osztaly
13 Farkas Imre 1954. VAMAYV LSK 170,0 |. osztaly
14 Albert Krisztian 1975. iﬁ'J'bL ovesz port 4200 | osztaly
15 SziicsZoltan  1955. Eel"udbebm' LOVeZ  470,0 | osztdly
16 Csege Tibor  1980. Eﬁ'l'bL ovesz Sport 1699 | osztaly
17 Németh Gabor 1969, Kali Lovesz Sport 446 |. osztaly

Klub



Sziletés

Helyezés Name datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

18 valyi Kornd  1976. Eﬁ'J'bL ovesz Sport 4640 |. osztaly
Skapinyecz Miskolci Vasutas .

19 Tibor dr 1955. Sportlévo Egylet 162,0 | osztly

20 Gedel Zoltan 75 VAMAV LSK  159,0 |. osztély
Péter

21 Szecsko 1978, Egri PLE 157,0 |. osztaly
Krisztian

22 Francel Jozsef 1969, Elal'J'bLo"esz SOt 1530 |. osztély

23 Blah6 Lasdlo 1977, Eﬁ'J'bLO"e;Z SPort 457 0 1. osztély
Tas Janos Kali Lovész Sport .

24 v 1981, <lb 149,0 I1. osztély

25 Liptai Gabor 1943. Edelény Varos TTE 143,0 Il. osztaly

26 BankaZoltan 476 Kali Lovesz Sport 4 I1. osztaly
Lészl6 Klub

27 Berndt Jozsef  1957. E‘lfe%bony Varos 4 I1. osztély

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Name S;E[Jlljitqes Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Horvéth Tibor 1959, VAMAV LSK 185,0 |. osztdy
2 Komlési Sandor 1965, Eﬂ'} 'bLOV‘ﬂ St 1840 |. osztély
3 Farkas Imre 1954. VAMAYV LSK 184,0 |. osztaly
4 Bujaki Janos  1970. VAMAV LSK 183,0 |. osztdy
5 Bérdos Ferenc  1977. VAMAV LSK 180,0 |. osztdy
6 Nandorfi Tamas 1967. ZugloKlubSLE  175,0 |. osztaly
7 Albert Krisztian 1975, ﬁﬂlj 'bLo"esZ ot 4750 |. osztély
8 Barczi Krisztian 1977. iﬁ'} 'bLO"&‘Z ot 4750 |. osztaly
9 SriicsZoltan 1955, E?'udbebm' Lovesz 4660 I, osztély
10 Zanté Istvan 1971, ZugloKIUb SLE  164,0 I osztdly
11 Szab6 Tihamér 1961. ﬁﬂlj 'bL ovesz Sport 4650 |. osztaly
12 Huszti Rébert 1965, Kali Lovesz Sport 441 | osztaly

Klub



Helyezés Name

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

Szecskd
Krisztian

Csege Tibor

Francel Jozsef

Németh Gabor
Tasi Janos
Adam

Vayi Kornél

Blah6 Laszl6
Banka Zoltan
Laszlo
Skapinyecz
Tibor dr
Bernat Jozsef
Magyar Otto
Jozsef

Gedel Zoltan
Péter

Liptai Gabor

Sziletési
datum

1978.

1980.

1969.

19609.

1981.

1976.

1977.

1976.

1955.

1957.

1959.

1973.
1943.

Klub Eredmény
Egri PLE 158,0
ﬁlaljJ ibL Ovész Sport 156,0
Eﬁlj ibLC'Jvész Sport 155,0
ﬁﬂlj |bL('jvesz Sport 154.0
ﬁﬁlJ |bL Ovesz Sport 1430
ElallJ idevesz Sport 140,0
E;allJ ibL('jvész Sport 139,0
EﬁlJ ibijvész Sport 136,0
El'l](zesabony Varos 1310
Eilize%bony Varos 130,0

VAMAYV LSK 121,0
Edelény Varos TTE 116,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

M egj egyzes

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
[l. osztaly
Il. osztaly

[11. osztdly
IV. osztaly

25m Peremgyujtasu Pisztoly gyor slovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletés datum Klub

Helyezés Name

1 Komldsi Sandor 1965.
2 Nandorfi Tamés 1967.
3 Albert Krisztian 1975.
4 Zantd Istvan 1971,
5 vayi Kornéd  1976.
6 Huszti Robert  1965.
7 Csege Tibor 1980.
8 Barczi Krisztian 1977.
9 Francel Jozsef 19609.
10 Sziics Zoltan  1955.
11 Blah6 Laszl6  1977.

Kali Lovész Sport Klub 181,0

Zuglo Klub SLE 178,0
Kali Lovész Sport Klub 175,0
Zuglo Klub SLE 171,0

Kali Lovész Sport Klub 169,0
Kali Lovész Sport Klub 167,0
Kali Lovész Sport Klub 166,0
Kali Lovész Sport Klub 165,0
Kai Lovész Sport Klub 163,0
Feldebroi Lovész Klub 162,0
Kali Lovész Sport Klub 161,0

Eredmény Megjegyzés Mindsités

2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztdly
2. osztaly
2. osztaly
2. osztaly



Helyezés Name Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

12 Szab6 Tihamér 1961. Kali Lovész Sport Klub 160,0 2. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi Pi.gyorsléves Fem iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name ch;gLies Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
1 Nandorfi Tamas 1967. Zuglo Klub SLE 184,0 2. osztaly
2 Albert Krisztian 1975. ﬁﬂ'}'b"o"esz SOt 1760 2. osztaly
3 Zanté Istvan 1971. ZugloKlub SLE 1710 2. osztaly
Skapinyecz Miskolci Vasutas .
4 Tibor dr 1955. Sportl6vo Egylet 166,0 2. osztaly
5 Blah6 Lasdlo 1977, iﬁlj | VeI 4640 2. osztély
6 Francel Jozsef 1969, Eﬂlj'b"o"‘ﬂ Ot 1600 2. osztély
7 CsegeTibor 1980, EﬁjLLovw SOt 1610 2. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Perem gyujtasu Puskagyor dovés Fém iranyzek - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Name (?g?llﬁles Klub Eredmény Megjegyzés  Mindsités
1 Nandorfi 1967. Zuglo Klub SLE 177,0 2. osztély
Tamas
Albert Kéli Lovész .
2 K risgtian 1975. Sport Klub 177,0 2. osztély
Komlési Kai Lovész .
3 Sandor 1965. Sport Klub 176,0 2. osztaly
Barczi Kali Lovész .
4 Krisztian 1977. Sport Klub 174,0 2. osztdly
5 Farkas Imre 1954, VAMAYV LSK 172,0 2. osztaly
- . Kali Lovész .
6 Szab6 Tihamér 1961. Sport Klub 170,0 2. osztaly
. Kali Lovész )
7 Huszti Robert  1965. Sport Klub 168,0 2. osztaly
8 Zant6 Istvan 1971 Zugld Klub SLE 167,0 2. osztaly
9 Francel Jozsef 1960. Kailovesz en 2. osztély

Sport Klub



Helyezés
10
11
12

13

Name
Csege Tibor
Sziics Zoltan

Blaho Laszl6

Banka Zoltan
Léaszl6

Sziletési
datum

1980.

1955.

1977.

1976.

Klub
Kéali Lovész
Sport Klub

Feldebroi
Lovész Klub

Kali Lovesz
Sport Klub
Kali Lovész
Sport Klub

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény M egj egyzés
164,0
163,0
161,0

137,0

Mindsités
2. osztaly
2. osztaly
2. osztdly

3. osztdly

50m K dzponti gydjtasi Puskagyor sldves Fém iranyzék - Felnott

férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1
2

10
11
12

13

Name
Albert
Krisztian
Zanto Istvan
Nandorfi
Tamas

Huszti Rébert

Csege Tibor

Komlési
Sandor

Szab6 Tihamér
Sziics Zoltan

Francel Jozsef
Barczi
Krisztian
Bardos Ferenc
Blaho Laszl6

Banka Zoltan
Laszl6

Sziletési
datum

1975.
1971.
1967.

1965.

1980.

1965.

1961.

1955.

19609.

1977.
1977.
1977.

1976.

Klub

Kali Lovész
Sport Klub

Eredmeény M egj egyzés

173,0

Zugl6 Klub SLE 170,0

Zugl6 Klub SLE 169,0

Kali Lovesz
Sport Klub
Kali Lovész
Sport Klub
Kali Lovész
Sport Klub
Kéli Lovész
Sport Klub

Feldebrdi
Loveész Klub

Kali Lovész
Sport Klub
Kali Lovész
Sport Klub
VAMAV LSK
Kali Lovesz
Sport Klub
Kali Lovész
Sport Klub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

165,0

164,0

163,0

163,0

162,8

162,0

161,0
161,0
160,0

160,0

Mindsités
1. osztdly

I1. osztaly

1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdy
1. osztdly
Il. osztdly
1. osztdy
1. osztdly

Il. osztdly
1. osztdy

I1. osztaly

1. osztdly



50m Nagyodbi Puska nyilt iranyzék 10 allo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Name Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Albert Krisztidn 1975. Kali Lovész Sport Klub 89,0 2. osztaly
2 Nandorfi Tamés 1967. Zuglo Klub SLE 88,0 2. osztaly
3 Zantg lstvan 1971, Zuglo Klub SLE 84,0 2. osztaly
4 Huszti Robert  1965. Kali Lovész Sport Klub 83,0 2. osztaly
5 Komlés Sandor 1965. Kali Lovész Sport Klub 79,0 2. osztaly
6 Szabo Tihamér 1961. Kali Lovész Sport Klub 74,0 2. osztaly
7 Francel Jozsef 1969. Kali Lovész Sport Klub 72,0 2. osztaly
8 Csege Tibor 1980. Kali Lovész Sport Klub 70,0 2. osztaly
9 Blah6 LaszZl6  1977. Kali Lovész Sport Klub 55,0 2. osztdly
10 Valyi Kornédl  1976. Kali Lovész Sport Klub 54,0 2. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



